
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 14 г. Сегежи

Приказ

№426- О Д  о т28.08.2018 г.

О назначении ответственного лица за ведение 
официального сайта учреждения в 2018- 2019 учебном году

Во исполнение ст.29 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в Российской Федерации»., руководствуясь Положением о сайте ДОУ в 
связи с началом нового 2018-2019 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за содержание и своевременное обновление 

информационного сайта МКДОУ № 14 г. Сегежи «Светлячок» инструктора по 
физвоспитанию Мироняк Марию Пантелеймоновну,

2. Обязать Мироняк М.П.:
- обеспечивать наполнение содержания сайта в соответствии со ст.29 
Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 
Федерации», Правилами размещения на официальном сайте образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
обновления информации об образовательной организации, утвержденной 
Постановлением Правительства РФ от 10,07.2013 № 582;
- обновлять информацию на Сайте согласно п.п.З, 4 Положения об официальном 
сайте МКДОУ № 14 г. Сегежи.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:
, Мироняк МЛ: «ЩЩ':» С #  2018 г,

В.В. Ряттель


